בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 11336-10-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ' גודלוב (עציר)

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
- המאשימה

נגד
סיימון לי גודלוב (עציר) -
הנאשמים

### גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בריבוי עבירות של גניבת כרטיס חיוב, לפי סעיף 16(א) לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, ריבוי עבירות של הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לאותו חוק, ריבוי עבירות גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן בריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לאותו חוק.

במסגרת עבודתו כמלצר במסעדה, בסוף שנת 2012, עשה הנאשם שימוש לרעה בכרטיסי חיוב של לקוחות, או פרטיהם, וכן גנב לעיתים סכומי כסף במזומן במקום להפקידם בקופת המסעדה, וקיבל במרמה שירותים מוצרים ומזון בסכום כולל של מעל 14,000 ₪.

לאור הנימוקים המנויים לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר למשך שבעה חודשים, מתוכם ירצה הנאשם חודש וחצי במצטבר לעונש המאסר אותו מרצה הנאשם וחמישה וחצי חודשים בחופף.
2. מאסר למשך 5 חודשים ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור כל עבירה לפי חוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986 בתוך שלוש שנים מסיום מאסרו.
3. מאסר למשך 4 חודשים ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור אחת העבירות בהן הורשע לפני לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 בתוך שלוש שנים מסיום מאסרו.
4. קנס בסך 4,000 ₪, או חודש מאסר תמורתו, הקנס ישולם בתוך ששה חודשים.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.